
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Dương Kinh, ngày      tháng       năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục và tuyển sinh 

năm học 2022 - 2023 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ công văn số 550/SGDĐT-KTKĐ ngày 17/3/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-

2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục và tuyển sinh năm học 

2022-2023 cho các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung tâm 

Giáo dục Nghề nghiệp và Giáo dục Thường xuyên quận như sau: (có biểu chi 

tiết kèm theo). 

Điều 2. Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung tâm Giáo 

dục Nghề nghiệp và Giáo dục Thường xuyên quận có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch, huy động học sinh ra lớp, thực hiện việc tuyển sinh theo quy định; bố trí 

biên chế các lớp học phù hợp với điều kiện thực tế của trường và số giáo viên 

được giao. 

Phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Nội vụ 

có trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị thực hiện. 

Thời gian tuyển sinh:  

- Các trường Tiểu học, THCS và TTGDNN&GDTX trong quận tuyển 

sinh từ ngày 25/7/2022 đến hết ngày 15/8/2022. 

- Các trường Mầm non tuyển sinh từ ngày 25/7/2022 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng 

Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Nội 



  

vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, Hiệu trưởng các trường Mầm non, 

Tiểu học, Trung học cơ sở và Giám đốc Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp và 

Giáo dục Thường xuyên quận căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:      
- CT, các PCT UBND quận; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Nhân   
 


		2022-06-28T09:49:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Nhân <nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-28T11:07:17+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-28T11:07:17+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-28T11:07:18+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-28T11:07:18+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




